数据页 模型 CB 170
模型 CB 170 | CO
2
 培养箱 带热空气消毒功能和可高温消毒的 CO
2
 传感
器
功能强大、用途广泛的 CB 二氧化碳培养箱适用于药物和医学研究中基于细胞的分析。即使是在缺氧条件下的复杂培养方法或个性化生长环境，BINDER

• 堆叠适配器，实现可靠且节省空间的安装
• 气瓶转换器，用于将两个气瓶连接到一台或两台培养箱上
订购信息
内部容积 [L] 额定电压 选购型号 版本 物品编码
标准 CB170-230V 9040-0131
200…230 V 1~ 50/60 Hz
带 O2 调节 CB170-230V-O 9040-0132
标准 CB170UL-120V 9040-0139
170
100…120 V 1~ 50/60 Hz
带 O2 调节 CB170UL-120V-O 9040-0140
BINDER 数据页 | 状态: 20.07.2021
保留技术更改的权利。
页面 1 / 6
数据页 模型 CB 170